

# Polówka dla Młodych z Prezydent Hanną Zdanowską

kategoria:

**Filmy**

Niebostan - Klubokawiarnia z antykwariatem (90-406 Łódź, ul. Piotrkowska 17)

14.09.2020

godz. 18:00

Jak wygląda Twoje miasto marzeń, w którym chciałbyś/abyś mieszkać, pracować, założyć rodzinę? Co jest dla Ciebie najważniejsze? Oferta kulturalna? Miejsca spotkań? Parki i zieleń? A może jeszcze coś innego? Przyjdź, porozmawiaj z Prezydent Łodzi o tym jak ma wyglądać Twoja Łódź Jutra. Wasze pomysły staną się bazą do stworzenia koncepcji Łodzi na najbliższe 10 lat.



Kiedy: Poniedziałek, 14 września 2020 o godz. 18.00

Gdzie: NIEBOSTAN ul. Piotrkowska 17

Po spotkaniu wspólnie obejrzymy film Xaviera Dolana. W spotkaniu wezmą udział: Hanna Zdanowska, Prezydent Łodzi prof. Robert Kozielski UŁ, Agata Kobylińska pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi ds. dzieci i młodzieży.

Po spotkaniu wyświetlamy film „Mama” Xaviera Dolana – niesforne dziecko kina. Dolan rzucił szkołę w wieku 17 lat i... pojechał w Bieszczady. Nie, tak naprawdę najbardziej chciał robić filmy i udało mu się to. Godna pozazdroszczenia konsekwencja sprawiła, że dziś jest jednym z najbardziej znanych filmowców swojego pokolenia, a pierwsze sukcesy odnosił już w wieku nastoletnim. Często porusza temat tożsamości, orientacji, skomplikowanych relacji rodzinnych, słowem wszystkiego, co graniczne.

Historia kanadyjskiego reżysera i jednocześnie scenarzysty jest podobna do tej, która zaprezentowana w filmie. Bohater jest równie niepokorny, ale cierpi też na ADHD, co nie ułatwia budowania dobrej relacji z matką. Obraz najlepiej opisują słowa love-hate relationship. Piętnastoletni Steve ucieka ze szkoły, dopuszcza się kradzieży, obraża obcych – spis przewinień jest dłuższy niż wasze listy rzeczy do zrobienia na ten miesiąc. Diane wychowuje syna samotnie, stale szuka innej pracy, a jej życie jest niczym kiepski, polski serial: płynie tym samym, jednostajnym, rytmem i nic się w nim nie zmienia. Do czasu. W życie rodziny wkracza nowa sąsiadka Kyle, która ożywia ich relację.

Jeśli chcecie zobaczyć film, który trochę przypomina teledysk i w połowie oglądania macie wrażenie, że również w nim gracie, to chodźcie na „Mamę” do Niebostanu.

Pamiętajcie, że należy zachowywać dystans fizyczny, zakrywać nos i usta do momentu zajęcia miejsca oraz bezwzględnie wstrzymać się od przyjścia, jeśli nie czujecie się dobrze. Objawy zweryfikować można w oparciu o stronę: [pacjent.gov.pl/koronawirus/sprawdz-objawy](https://pacjent.gov.pl/koronawirus/sprawdz-objawy)

Na całe spotkanie wstęp jest wolny!